
36 – São Paulo, 67 (59) Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo quarta-feira, 30 de março de 2022

6021.2021/0060838-8
Nos termos da orientação estabelecida por PGM/JUD doc 

SEI nº 060403951 em cumprimento definitivo da obrigação 
de fazer, decorrente de decisão proferida da ação ordinária n.º 
0139619-39.2007.8.26.0053, proposta por NICE JOSÉ, EDNA 
MARIA ALVES, JAHIR ANTONIO DE OLIVEIRA JUNIOR, ELVIRA 
APARECIDA DOS SANTOS, ROBSON LELIS SIQUEIRA, TERESA DE 
FÁTIMA FRAGAS BENITO DOS ANJOS, VERA LUCIA TURRI, ED-
VALDO DOS SANTOS, LUCIA BRITTO DOS REIS MANES, SAMUEL 
COUTINHO DA SILVA, FRANCESCO SEVERINO BEZERRA, MARIA 
DAS GRAÇAS MODESTO SILVA, EDNA MAGALHÃES CORREIA, 
NELSON KIYOSHI KATAYAMA, MARIA LOURDES PINTO OLI-
VEIRA, ANTONIO TOMAZ DE OLIVEIRA, SONIA FLORES DE 
ARAÚJO SCALICE, MARIA CLARA DE OLIVEIRA, JOSÉ BIROQUI 
E LEONOR RODRIGUES DOS SANTOS ANOTE-SE no prontuário 
dos autores mencionados nas fls. 84/87 do doc. 056310318; 
cadastrar o percentual alcançado de 9,12% para o mês, em 
folha de pagamento dos autores, ressalvando a absorção do 
percentual de eventual opção/reenquadramento em novo PCCS 
acima demonstrados; elaborar os demonstrativos das diferenças 
devidas para os autores, mês a mês, se o caso, adotando-se 
como termo inicial o mês de DEZEMBRO/2002 (prescrição 
quinquenal), e como termo final a véspera do cadastramento 
OU da reestruturação de carreira, se anterior, observadas as 
informações prestadas neste feito.

6021.2021/0023116-0
Nos termos da orientação estabelecida por PGM/JUD doc 

SEI nº 060328268 em cumprimento definitivo da obrigação 
de fazer, decorrente de decisão proferida da ação ordinária n.º 
1027162-56.2021.8.26.0053, proposta por MARCOS FERREIRA 
BARBOSA, CRISTIANE MARIA DA SILVA, MARIA JOSÉ PEREIRA 
DA SILVA E PAULO CESAR XAVIER LOURES ANOTE-SE a decisão 
havida no prontuário do autor mencionado; Alterar, a partir do 
presente mês, a base de cálculo da gratificação por suplemen-
tares, para que passe a ser calculado sobre o padrão de venci-
mento devido ao autor acrescido das vantagens incorporadas 
(inclusive a gratificação de função permanente e a sexta-parte), 
excluídas a de caráter eventual, com reflexo em férias e seu ter-
ço constitucional; Elaborar demonstrativo de diferenças devida 
ao autor, considerando o que foi pago e a nova forma de cálcu-
lo definida pelo juízo – incluindo seus reflexos em férias e seu 
terço constitucional, bem como nos décimos terceiro salários –, 
adotando-se como termo inicial 05/2016 (prescrição quinque-
nal); e, como termo final, a VÉSPERA DO CADASTRAMENTO, ou 
A DATA DE EVENTUAL APOSENTADORIA, se anterior.

 SEGURANÇA URBANA
 GABINETE DA SECRETÁRIA

 SEI 6029.2022/0003445-0

APOSTILA DA PORTARIA 58 /SMSU/CAF/
DRH/2022 DE 10/03/2022, PUBLICADA NO DOC 
DE 12/03/2022, PAG. 29.

SEI 6029.2022/0003445-0
É a portaria apostilada para constar que o motivo correto 

do afastamento no período de 07/03/2022 a 19/03/2022 é para 
realização de curso de aperfeiçoamento de Inspetores nível III 
e de 20/03/2022 a 24/03/2022 por licença médica e não como 
constou.

 ACADEMIA DE FORMAÇÃO EM 
SEGURANÇA URBANA

 DESPACHOS DO DIRETOR DA ACADEMIA DE 
FORMAÇÃO EM SEGURANÇA URBANA

A Diretoria da Divisão de Formação Profissional, da Aca-
demia de Formação em Segurança Urbana, Inspetor de Divi-
são Celso Vitale, respondendo pelo expediente, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei, resolve : publicar o 
nome de servidor considerado aprovado no “CURSO DE QUA-
LIFICAÇÃO DE MULTIPLICADORES DO PROGRAMA GEPAD” 
, conforme segue :

Turma : III/2022 (Complemento)
Período : 29 a 31/01/2022
Carga horária : 24 horas

RF NOME CARGO
6963579 ADRIANA APARECIDA FRANCISCO SUBINSPETOR
8434913 GELSON DA SILVA MEDEIROS GCM 2ª

Turma : IX/2022 (Complemento)
Período : 23 a 25/02/2022
Carga horária : 24 horas

RF NOME CARGO
6567461 ANDRE LUIZ PEREIRA DE LYRA SUBINSPETOR

Turma : XIX/2022
Período : 16 a 18/03/2022
Carga horária : 24 horas

RF NOME CARGO
6492762 MILTON MOREIRA GOMES SUBINSPETOR
6541828 AMARILDO JOSE DA COSTA SUBINSPETOR
6542221 VALTER LUIZ DA COSTA ID
6582842 ANTONIO APARECIDO DOS SANTOS CE
6959784 DELCY VIEIRA JUNIOR SUBINSPETOR
6984037 SONY EDER MACHADO CE
7101953 ALEXANDRO NERE DA COSTA SUBINSPETOR
7323905 RICARDO GONCALVES ROCHA CD
7329776 FABIO ADRIANO GOMES CE
7348533 ANA LUCIA PIRES DE OLIVEIRA SUBINSPETOR
7413190 ENRIQUE PAULO PEREIRA DE FREITAS SUBINSPETOR
7532521 JOCILENE APARECIDA DA SILVA BUENO CE
7533748 EMILIO CARLOS LOURENCO FILHO CE
7561491 ELIAS OLIVEIRA DOS SANTOS CE
7584903 RAFAELLE BARBOSA DE OLIVEIRA CE
7713690 LUCIMAR RIBEIRO PONTES CE
8156620 MARCELO SANCHES GCM 1ª
8171173 CAMILLA SIVIERO GCM 1ª
8185239 JONE WELINGTON DE BARROS GCM 1ª
8226458 WALLACE RODRIGO DE PAULA MOURA GCM 1ª
8428492 FRANCISCO RODRIGUES DA COSTA NETO GCM 2ª
8432546 ROGERIO SANTOS DE LIMA GCM 2ª
8487260 VINICIUS BATISTA CIANELLI GCM 2ª
8565139 MARCELO APARECIDO DE MORAES GCM 2ª

Turma : XX/2022
Período : 17 a 19/03/2022
Carga horária : 24 horas

RF NOME CARGO
6489401 WILLIAM RODRIGUES MARQUES ID
6543545 JOSE PEDRO DA SILVA ID
6567436 ADELSON ALVES SIMAO DA SILVA INSPETOR
6743030 IRANEIDE ALVES GONCALVES SUBINSPETOR
6804659 KATIA REGINA CORREIA SILVA SUBINSPETOR
6859291 ELI MONTEIRO PINTO CE
6981771 CLERISTON CARDOSO DE SOUZA CE
6983553 ANTONIO CARLOS RIBEIRO DOS SANTOS CE
6984495 DELCI RODRIGUES DE SOUZA JUNIOR SUBINSPETOR
7088159 JOSE LUCIMAR CORDEIRO DE MACEDO CE
7328486 FABIO MENEZES PEREIRA CE
7339291 WILLIANS BAPTISTA TAVARES CE
7408323 HELES CLEY VICENTE DA SILVA SUBINSPETOR
7564953 ALEXANDRE ZEFERINO DA SILVA CE
7708050 KEYLA FERREIRA PESSOA CE
7717466 ELIONAI MENDES DA CRUZ CE
8154694 JESICA MARIA COSTA DE OLIVEIRA CE
8479763 ALINE SILVA GCM 2ª
8503915 LÉO FERNANDES DE OLIVEIRA GCM 2ª
8567662 JAIRAN PEREIRA GOMES GCM 2ª

6946631/3 CRISTIANE LEITE FERREIRA 028 07/02/2022 143
7245831/2 LUCELIA MARIA SANTIAGO 088 29/11/2021 143
7276265/2 MONICA TUONO 059 14/01/2022 143
7296657/2 ALCIONE PEREIRA DE SOUZA SILVA 087 12/10/2021 143
7296657/3 ALCIONE PEREIRA DE SOUZA SILVA 087 12/10/2021 143
7453591/1 ERIKA CORREIA PEDROSA 003 03/01/2022 143
7520255/1 EDNA APARECIDA DE FRANCA 029 01/02/2022 143
7712839/1 ELAINE CRISTINA SILVA DE SOUZA 028 14/02/2022 143
7712839/2 ELAINE CRISTINA SILVA DE SOUZA 028 14/02/2022 143
7971648/2 GLAUCIA DUARTE DOS REIS 089 11/12/2021 143
8126071/1 SIMONE PACHECO SOARES 007 03/01/2022 143
8129169/1 VIVIANE CIBELE DIOGO STAHELIN 017 08/03/2022 143
8177546/1 LUCIANA DIAS 056 08/09/2021 143
8268410/1 RENATA REICHEL DA SILVA SIQUEIRA 029 05/10/2021 143
8371385/1 BIANCA ALVES DOS SANTOS 002 03/11/2021 143

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA URBANA
RF Nome Dias A partir de Artigo
6481736/1 MANOEL ELIETE TRABUCO SOARES 029 02/02/2022 143
6804233/1 ALEXANDRE DAVID MUZEL 015 21/10/2021 143
7741391/1 ITAMAR LUIZ PIM 002 29/12/2021 143

SUBPREFEITURA SAO MIGUEL PAULISTA
RF Nome Dias A partir de Artigo
6441475/1 SALVADOR FERREIRA DE OLIVEIRA 088 17/12/2021 143

HOSP SERV PUBLICO MUNICIPAL
RF Nome Dias A partir de Artigo
8431809/1 JOYCE REIS GONCALVES 018 03/12/2021 143
8436266/1 BERNADETE OLIVEIRA MATOS 006 14/12/2021 143
8473994/1 LOURDES DE FATIMA MINEIRO 021 29/11/2021 143

ENGLOBAMENTO DE L.M. COM LIC. GESTANTE PÓS-PARTO 
E/OU ADOÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE
RF Nome Dias A partir de Artigo
7835604/1 MARIA DE FATIMA CHERON PIRES 009 05/11/2021 143

ÓBITO DO SERVIDOR
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE

RF Nome Dias A partir de Artigo
5610907/3 CLAUDEMIR AMARO DE OLIVEIRA 018 11/02/2022 143

 ACIDENTE DO TRABALHO - COGESS

 DIVISÃO DE PERÍCIA MÉDICA - COGESS

NÚCLEO DE ACIDENTES E DOENÇAS DO 
TRABALHO

Relação de Altas do Acidente do Trabalho e da Doença do 
Trabalho

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
RF Nome  A partir de
5178266/2 TANIA RIVERA CABRAL  29/03/2022
6903908/1 ELIANE TRAVASSOS GONSALVES FEIJO  29/03/2022
7145195/1 CARMEN ELOA SANTOS  29/03/2022
7203969/2 ADRIANA PAULA BERNARDES GARCIA  29/03/2022
7203969/3 ADRIANA PAULA BERNARDES GARCIA  29/03/2022
7769903/1 ANA CLAUDIA RITTNER MANZATI  30/03/2022
7999089/2 MARIA SOLANGE NASCIMENTO MORAIS  29/03/2022
8197903/1 MARIA DANIELLE OLIVEIRA SILVA  29/03/2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA URBANA
RF Nome  A partir de
8538786/1 ANTONIO JUSSIEUDO DA SILVA  31/03/2022

HOSP SERV PUBLICO MUNICIPAL
RF Nome  A partir de
6049265/4 MARIO KATSUMI OOTANI  31/03/2022

 DIVISÃO DE PROMOÇÃO À SAÚDE

 DIVISÃO DE PROMOÇÃO À SAÚDE

RELAÇÃO DE CIPAS – COMISSÕES INTERNAS 
DE PREVENÇÃO DE ACIDENTES CADASTRADAS 
PELA COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE SAÚDE DO 
SERVIDOR.

A partir desta publicação, as unidades de URH - Unidade 
de Recursos Humanos e SUGESP – Supervisão de Gestão de 
Pessoas devem realizar o cadastro dos Membros da CIPA; 
Ocorrências; Reuniões e Participantes das Reuniões das suas 
respectivas CIPAs nas telas do SIGPEC – Módulo RH - Menu 
Outros Módulos - Item CIPA.

SME
DIRETORIA REGIONAL DE EDUCACAO CAPELA DO 

SOCORRO
 UNIDADE Nº DE CADASTRO DATA
 CEI JARDIM SILVEIRA 8498 16/03/2022

CEU TRES LAGOS - PROFESSOR JOSE ARISTODEMO 
PINOTTI
 UNIDADE Nº DE CADASTRO DATA
 CEU EMEI TRES LAGOS 8503 14/03/2022

DIRETORIA REGIONAL DE EDUCACAO GUAIANASES
 UNIDADE Nº DE CADASTRO DATA
 CEI MARILIA DE DIRCEU 8499 18/03/2022

DIRETORIA REGIONAL DE EDUCACAO IPIRANGA
 UNIDADE Nº DE CADASTRO DATA
 EMEF PADRE MANOEL DE PAIVA 8493 07/02/2022

DIRETORIA REGIONAL DE EDUCACAO JACANA/TRE-
MEMBE
 UNIDADE Nº DE CADASTRO DATA
 EMEF JOAO DOMINGUES SAMPAIO 8500 22/03/2022

DIRETORIA REGIONAL DE EDUCACAO PENHA
 UNIDADE Nº DE CADASTRO DATA
 EMEI ALOISIO DE AZEVEDO 8497 17/03/2022
 EMEI SARGENTO MAX WOLF FILHO 8496 03/03/2022

DIRETORIA REGIONAL DE EDUCACAO PIRITUBA/JA-
RAGUA
 UNIDADE Nº DE CADASTRO DATA
 EMEI PROFESSORA NEYDE GUZZI DE CHIACCHIO 8492 18/02/2022

DIRETORIA REGIONAL DE EDUCACAO SANTO AMARO
 UNIDADE Nº DE CADASTRO DATA
 EMEF CONDE PEREIRA CARNEIRO 8501 16/02/2022
 CEU CAMINHO DO MAR - PROF.ª DULCE SALLES CUNHA BRA 8502 31/01/2022

SMSU
COMANDO OPERACIONAL LESTE

 UNIDADE Nº DE CADASTRO DATA
 INSPETORIA REGIONAL GUAIANASES 8495 22/02/2022

SUPERINTENDENCIA DE OPERACOES
 UNIDADE Nº DE CADASTRO DATA
 COMANDO OPERACIONAL SUL 8494 07/02/2022

 DEPTO DE RECURSOS HUMANOS - DERH

 DESPACHOS DO DIRETOR
OUTROS DESPACHOS
6021.2022/0014946-6
Nos termos da orientação estabelecida por PGM/JUD doc 

SEI nº em cumprimento definitivo da obrigação de fazer, de-
corrente de decisão proferida da ação ordinária n.º 1018452-
47.2021.8.26.0053 - 2ª Vara do Juizado Especial da Fazenda 
Pública da Comarca de São Paulo, proposta por Alessandro Oli-
cheski ANOTE-SE a decisão havida no prontuário do autor Ales-
sandro Olicheski (qualificado à fl.01 e às fls.11/14 documento 
060616282); Alterar a base de cálculo do Adicional de Insalubri-
dade recebido pelo autor, isto para que seja calculado com base 
no padrão de vencimento da Lei Municipal n° 13.652/2.003 
B1 correspondente à jornada de trabalho cumprida, bem como 
elaborar demonstrativo das diferenças decorrentes do recálculo, 
adotando-se como termo inicial 30.03.2016 ou, se posterior, a 
data de concessão do Adicional, e como termo final a data em 
que a verba deixou de ser paga ou a partir do pagamento do 
Adicional de Insalubridade de acordo com a Lei Municipal n° 
17.722/2.021.

SUBPREFEITURA SAO MIGUEL PAULISTA
RF Nome Dias A partir de Artigo
6441475/1 SALVADOR FERREIRA DE OLIVEIRA 090 15/03/2022 143

SUBPREFEITURA SE
RF Nome Dias A partir de Artigo
6312918/1 MARIA DA GLORIA GUIMARAES 001 05/11/2021 143

SERVICO FUNERARIO DO MUNICIPIO DE SAO PAULO
RF Nome Dias A partir de Artigo
8074801/1 SAMANTHA CASTILHO ALBINO 005 14/12/2021 143

CAMARA MUNICIPAL DE SAO PAULO
RF Nome Dias A partir de Artigo
7764715/1 CONCEIÇÃO FARIA DA SILVA 013 07/01/2022 143

TRIBUNAL CONTAS MUNICIPIO DE SAO PAULO
RF Nome Dias A partir de Artigo
7601956/1 ELIANA APARECIDA ASSAR VALPEREIRO 014 10/01/2022 143

HOSP SERV PUBLICO MUNICIPAL
RF Nome Dias A partir de Artigo
6049265/4 MARIO KATSUMI OOTANI 067 24/01/2022 160
6060048/4 LILIANE DE MATOS MARINHO 001 22/12/2021 143
6408729/3 NAIR MINEKO TAIRA 005 17/12/2021 143
6995659/2 FATIMA APARECIDA DOS SANTOS FERREIRA 005 04/11/2021 143
7031521/2 SONIA APARECIDA CAPELOTO CANGUCU 001 20/12/2021 143
7584121/3 CRISTIANE MOREIRA CORTINHAS 001 18/12/2021 143
7836716/2 VIVIANE CRISTINA MENDONCA MARTINS 005 19/12/2021 143
8375640/1 JOYCE VIEIRA BASILIO 004 21/12/2021 143
8376174/1 RITA DE CASSIA DE JESUS FREITAS 005 18/12/2021 143
8377626/1 ELAINE APARECIDA MEDEIROS DIAS 001 21/12/2021 143
8377642/1 GILVANETE DE CARVALHO 001 25/10/2021 143
8379793/1 JOSIE CLEIA SANTOS MIRANDA 005 03/01/2022 143
8380899/1 ROSANA BATISTA MANSO SILVA DE OLIVEIRA 003 05/01/2022 143
8390720/1 MIDIA PEREIRA RAGASSI ROMAO 005 20/12/2021 143
8402078/1 SANDRA APARECIDA PERPETUO 001 20/12/2021 143
8402108/1 MARIA SILVA SANTOS PEREIRA 004 20/12/2021 143
8409765/1 PAULA FERNANDA DOS SANTOS 004 26/12/2021 143
8431809/1 JOYCE REIS GONCALVES 003 21/12/2021 143
8432848/1 NADERIA RODRIGUES SANTANA 001 01/11/2021 143
8436266/1 BERNADETE OLIVEIRA MATOS 007 20/12/2021 143
8439231/1 MARCOS JOSE PIRES 007 04/01/2022 143
8473994/1 LOURDES DE FATIMA MINEIRO 007 20/12/2021 143
8474427/1 ADRIANE GUBEISSI LODI 005 07/01/2022 143
8521077/1 SANDRA MENDONCA DA COSTA 002 17/12/2021 143
8523771/2 JAMILTON DE MEDEIROS EDUARDO 010 18/12/2021 143
8526656/1 EDIANA MATILDE DE SENE 007 21/12/2021 143
8529761/1 REGIS ANTONIO SILVA 002 20/12/2021 143
8529884/1 FERNANDO ESTEVAM HORVATH 008 14/12/2021 143
8532010/1 ZULEIDE DE CARVALHO 007 20/12/2021 143

 DIVISÃO DE PERÍCIA MÉDICA - COGESS

SEÇÃO DE LICENÇAS MÉDICAS
Relação de Licenças Médicas Negadas nos Termos da Lei 

8989/79
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE

RF Nome Dias A partir de Artigo
7746652/1 ELIZABETH CHRISTINA VELLOSO ROCHA  17/01/2022 NEG/143

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
RF Nome Dias A partir de Artigo
6944507/1 GISELLE MACHADO FERNANDES  03/01/2022 NEG/143
6944507/3 GISELLE MACHADO FERNANDES  03/01/2022 NEG/143

 DIVISÃO DE PERÍCIA MÉDICA - COGESS

SEÇÃO DE LICENÇAS MÉDICAS
Relação de Falta do servidor à perícia

6591434/ CLAUDIO MARCOS RIBEIRO SANTOS  08/03/2022 143
8173141/ VIVIANE SANCHES RAMALDES  08/03/2022 143
8433348/ MARIA SANDRA MOREIRA BRAGA SIMOES  17/03/2022 143

 DIVISÃO DE PERÍCIA MÉDICA - COGESS

SEÇÃO DE LICENÇAS MÉDICAS
Relação de servidores com a licença médica indeferida 

por tratar-se de situação prevista no Decreto nº 59.283/2020, 
conforme normatização da pasta de lotação do servidor, não 
se enquadrando nos artigos 143, 146 e 160 da Lei nº 8.989/79.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
RF Nome  A partir de Artigo
7985690/1 ISIS NASCIMENTO DE PAULA  07/10/2021 143

 DIVISÃO DE PERÍCIA MÉDICA - COGESS

SEÇÃO DE LICENÇAS MÉDICAS
Relação de Servidores Submetidos à Avaliação de Espe-

cialista
SEM CAPACIDADE LABORATIVA PARA A SUA FUNÇÃO 

ORIGINAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

RF Nome
8478473/1 CRISTIANE KELLY DE AQUINO PEREIRA

 DIVISÃO DE EPIDEMIOLOGIA E INFORMAÇÃO

 DIVISÃO DE EPIDEMIOLOGIA E INFORMAÇÃO 
- COGESS

NÚCLEO DE REGISTRO
RELAÇÃO DE LICENÇAS MÉDICAS RETIFICADAS EM FUN-

ÇÃO DE:
APOSENTADORIA DO SERVIDOR
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

RF Nome Dias A partir de Artigo
6804292/1 PATRICIA SANTANA SOUZA PEREIRA 040 17/02/2022 143

DELIBERAÇÃO DA COGESS FACE REAVALIAÇÃO MÉDICO 
PERICIAL/DOCUMENTAL

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE
RF Nome Dias A partir de Artigo
8340021/2 REGINA CELIA MEDEIROS DA SILVA 014 18/12/2021 143

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
RF Nome Dias A partir de Artigo
8396159/1 ROSANA COSTA PARDINHO 005 03/12/2021 143

ENGLOBAMENTO DE LIC. MÉDICA COM OUTRA LICENÇA/
AFASTAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
RF Nome Dias A partir de Artigo
7248903/1 CAMILA CAROLINA BESTETTI 007 09/11/2021 143
7248903/2 CAMILA CAROLINA BESTETTI 007 09/11/2021 143

ENGLOBAMENTO DE LICENÇAS MÉDICAS FACE PORTARIA 
11/84

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE
RF Nome Dias A partir de Artigo
6391907/2 ROSANGELA MARTINS DE MATTOS 089 09/12/2021 143
7210752/1 GENICE DE ARAUJO FIGUEIREDO 089 11/12/2021 143
8018961/1 FELIPE WELLINGTON LOPES 028 11/02/2022 143
8308837/2 ELIS PAIVA GALVAO DE FRANCA 087 14/12/2021 143
8309345/2 ELISABETE LOPES DA SILVA 007 29/12/2021 143

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
RF Nome Dias A partir de Artigo
5093864/3 ELISABETH SAPIENZA AMUD ALI 006 04/01/2022 143
5654343/1 KLEBER SEVERINO DOS SANTOS 056 17/01/2022 143
5669651/2 MARIA DAS GRACAS MARTINS 014 16/10/2021 143
6400647/3 PAULO APARECIDO BERING 014 03/03/2022 143
6607136/1 RENATO MOTA DUARTE 004 03/11/2021 143
6607136/2 RENATO MOTA DUARTE 004 03/11/2021 143
6768032/1 LUCIANA GERMANO AUGUSTO 028 07/02/2022 143
6768032/2 LUCIANA GERMANO AUGUSTO 028 07/02/2022 143
6864830/3 IONI DA SILVA SOUZA 003 25/10/2021 143
6889638/2 CLAUDIA CRISTINA ESPERIDIAO 057 06/01/2022 143
6946631/1 CRISTIANE LEITE FERREIRA 028 07/02/2022 143

8268410/1 RENATA REICHEL DA SILVA SIQUEIRA 015 08/11/2021 143
8268410/1 RENATA REICHEL DA SILVA SIQUEIRA 003 03/11/2021 143
8273235/1 SANDRA PEREZ MARTINEZ 005 05/01/2022 143
8274444/1 THAIS MARTINS ROGERIO 007 04/01/2022 143
8288534/1 SIRLENE MACEDO DOS SANTOS 016 14/03/2022 143
8288534/2 SIRLENE MACEDO DOS SANTOS 016 14/03/2022 143
8356769/1 RENATA BARBOSA FRAGOSO 003 08/11/2021 143
8358087/1 JULIANA CIRILLO COSTA 015 08/11/2021 143
8361932/1 FLAVIA GOMES CANDIDO 004 02/11/2021 143
8362467/1 ISABELA MACIEL DUARTE DE OLIVEIRA MARTIN 001 07/03/2022 146
8368031/1 GLAUCIA CECILIA FERRAZ BARROS DA CUNHA 001 09/11/2021 143
8368031/1 GLAUCIA CECILIA FERRAZ BARROS DA CUNHA 003 10/11/2021 143
8368694/1 CIBELLE CRISTINA DUARTE DOS SANTOS 021 07/03/2022 143
8368694/2 CIBELLE CRISTINA DUARTE DOS SANTOS 021 07/03/2022 143
8369089/1 DENISE DE CAMPOS 001 21/12/2021 146
8369593/1 PAULA TATIANE FERREIRA DE SOUZA 001 11/03/2022 146
8369747/2 SUELEM BORGES SIMOES 003 08/11/2021 146
8370133/1 RAQUEL GONCALVES QUEIROZ DOS SANTOS 014 02/11/2021 143
8370346/1 KARLA CARDOSO OLIVEIRA 003 08/11/2021 146
8371385/1 BIANCA ALVES DOS SANTOS 015 05/11/2021 143
8372161/1 SANDRA REGINA DE PAIVA ALBUQUERQUE 030 14/03/2022 143
8389900/1 NAYRA GOMES IKEDA 003 03/11/2021 143
8394792/1 ADRIANA SANTI FERENCZI BERGAMO 060 11/03/2022 143
8395276/1 ANA PAULA BAURI DE ANDRADE MOITIN 004 12/03/2022 143
8395837/1 SUELI PINTO DE SOUZA 002 08/11/2021 143
8406413/2 ROGERIO DIAS MICHELETTI 015 05/11/2021 143
8411131/2 INGRID GABRIELA MEDEIROS 002 04/11/2021 143
8417989/1 FRANCIELE DUTRA DAS NEVES 003 24/11/2021 143
8426104/1 RENATA SANTOS SIQUEIRA VERAS 003 08/11/2021 146
8429171/2 JEFERSON ARAUJO DE AZEVEDO 003 08/11/2021 143
8429324/2 ANA LARA HENRIQUES DE SOUSA 003 17/11/2021 143
8429782/2 JOAO ALVES 030 14/03/2022 143
8431256/1 CELIA MARTA DOS SANTOS JULIO 005 04/11/2021 143
8449368/1 FATIMA BERGAMASCHI FARIAS 014 29/10/2021 143
8450056/1 PRISCILA VERISSIMO DE OLIVEIRA 003 16/11/2021 143
8450056/2 PRISCILA VERISSIMO DE OLIVEIRA 003 16/11/2021 143
8451401/1 ANDREA LUCIA GOMES CATEL DE BARROS SOARES 011 15/12/2021 143
8455091/1 NEIVA MATOS SANCHES 005 04/11/2021 143
8455929/1 GISELE CAVALCANTE 030 12/03/2022 143
8462143/1 LEANDRA BRITO DE JESUS 005 05/11/2021 143
8466874/1 BEATRIZ HERDY RAMINELLI MARQUES 001 28/10/2021 143
8467439/1 JOSI BOTELHO SOARES 014 04/11/2021 143
8470189/1 TALITA NABAS TAVARES 001 05/11/2021 143
8478473/1 CRISTIANE KELLY DE AQUINO PEREIRA 030 29/03/2022 143
8482543/1 IGOR TIAGO CHIERRI PINHEIROS 002 02/12/2021 143
8482543/1 IGOR TIAGO CHIERRI PINHEIROS 001 09/11/2021 143
8489441/1 EDSON DIAS PEREIRA JUNIOR 015 22/10/2021 143
8496579/1 ARLETE RODRIGUES DA SILVA 001 12/11/2021 143
8502200/1 RENATA RODRIGUES PEREIRA DOS SANTOS 004 04/11/2021 143
8512272/1 JANAINA FREITAS DA SILVA 001 12/11/2021 143
8516383/1 SAMIRA ANGELUS DE OLIVEIRA 004 03/11/2021 143
8537526/1 ARLETE MESQUITA MARQUES CASTILHO 004 11/03/2022 146
8548897/1 FERNANDA MARINI CRAVEIRO BUCK 030 11/03/2022 143
8791503/1 ELIZAMA SANTOS DA SILVA 001 08/11/2021 143
8791660/1 ELAINE SOARES COIMBRA DE FARIAS 004 08/11/2021 143
8792542/1 DIEGO AGOSTINHO DYNCZUKI 003 07/03/2022 146
8816841/2 GIOVANNA MERCES FERREIRA GALVAO 015 16/12/2021 143
8838780/2 KETTY FERRAZ 002 04/11/2021 143
8858179/1 JANETE FERREIRA DA SILVA CORREIA 005 03/11/2021 143
8864721/1 MICHAEL SOARES DA SILVA 004 17/12/2021 143
8865426/1 BRUNA SOARES DE ALMEIDA DA SILVA 006 07/11/2021 143
8865906/1 JOSEFA MARIA DANTAS DOS SANTOS 003 23/12/2021 143
8884391/1 ALINE CATUNA DE ANDRADE 007 05/01/2022 143
8899843/1 ALINE ANDRUCHECHEN 005 09/01/2022 143
8907897/1 BEATRIZ AUGUSTA NOVAIS DE OLIVEIRA 003 22/12/2021 143

SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITACAO
RF Nome Dias A partir de Artigo
5215676/3 CARMELITA DE JESUS 090 16/03/2022 143

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA URBANA
RF Nome Dias A partir de Artigo
5768144/2 JOSIMAR SILVA 003 05/01/2022 143
5850983/1 WALTER CAVALCANTI SILVA 015 23/12/2021 143
6205194/1 MARIA EMILIA PEREIRA DE LIMA CARVALHO 014 31/12/2021 143
6228542/1 JOSE CLAUDIO DE FREITAS 014 22/12/2021 143
6236812/1 WILSON DA SILVA 042 29/03/2022 160
6481736/1 MANOEL ELIETE TRABUCO SOARES 030 03/03/2022 143
6483844/1 CARLOS CESAR MARCONDES DE MATTOS 002 07/01/2022 143
6494676/1 MARCELO SILVA PORFIRIO 040 01/03/2022 143
6514227/1 GODOFREDO BARBOSA DA SILVA 003 09/01/2022 143
6532420/1 CLEBER ROBERTO DA SILVA 011 14/11/2021 143
6581919/1 MAURICIO CAETANO MACHADO 005 03/01/2022 143
6584446/1 JULIO CESAR MOREIRA DA SILVA 015 06/11/2021 143
6587071/1 ISAQUE MARION 084 29/03/2022 160
6748813/1 ALEXSANDER FRANCISCO COUTINHO 003 11/12/2021 143
6803971/1 LEANDRO NEVES DA SILVA 003 02/11/2021 143
6804233/1 ALEXANDRE DAVID MUZEL 012 05/11/2021 143
6805922/1 VANESSA DIAS COLLECTA VIEIRA 003 08/11/2021 143
6835571/1 ELIZABETH MESSIAS VIANA TELES 007 05/01/2022 143
6841236/1 RONE DA SILVA MATOS 005 30/12/2021 143
6841317/2 ANDREIA AUGUSTA MARTINS 005 04/01/2022 143
6842585/1 VIVIANE DA SILVA 003 06/11/2021 143
6849733/1 GILBERTO LOPES PORTO 007 06/01/2022 143
6855679/1 MARCELO JOSE DE MENEZES 003 25/10/2021 143
6859721/1 MARIA VILANI PEREIRA DE SOUZA AMARAL 008 08/11/2021 143
6960154/2 ANDIARA DE MARILAK RIBEIRO PEREIRA DA SILVA 001 02/11/2021 143
6960782/2 LUCIOLA ETYENNE FERREIRA ANGELO 041 15/03/2022 143
6960910/2 RONALDO GOMES DE ALCANTARA 014 08/01/2022 143
6961509/2 VAGNER GOMES DA SILVA 008 06/01/2022 143
6988717/1 ODILON CARLOS SERRATT PIFER 085 29/03/2022 160
7068646/1 PAULA NARANJO VENERANDO 007 23/12/2021 143
7089724/1 MARCOS ROGERIO CRUZ DE ARAUJO 008 05/01/2022 143
7091664/1 DANIEL FRANCISCO DA SILVA 004 16/12/2021 143
7094469/1 VAGNER MUNIZ DE SOUZA 009 07/11/2021 143
7327871/1 ROSANGELA APARECIDA DO CARMO 015 06/01/2022 143
7339143/1 CLAUDIO ADRIANO DA SILVA 004 30/10/2021 143
7340451/1 VALDINEY SOUZA SANTOS 087 29/03/2022 160
7374381/1 LUCIANE MESSIAS PEREIRA 003 01/11/2021 143
7379340/1 ELISANGELA DE AMORIM SANTANA 001 23/12/2021 143
7382456/1 ANA LUCIA GOMES AYALA 010 23/12/2021 143
7383321/1 MARIA DE FATIMA BASTOS 037 04/01/2022 143
7533764/1 LUCIANO MATIAS MORENO 007 09/11/2021 143
7564660/1 CRISTIANE BELMIRO BARBOSA 010 05/01/2022 143
7708017/1 ANTONIO ROBERTO DA SILVA 002 21/12/2021 143
7713908/1 MARCELO CAETANO MACHADO DE LIMA 015 06/11/2021 143
7722567/1 EDSON SILVA NASCIMENTO 120 06/03/2022 143
7741391/1 ITAMAR LUIZ PIM 003 31/12/2021 143
7882238/1 ADRIANO VITAL DA SILVA 009 03/01/2022 143
7885172/1 PATRICIA SANTANA DE OLIVEIRA SENA 005 04/01/2022 143
7885733/1 MARCIA CRISTINA DE JESUS 005 05/11/2021 143
7885946/1 GLAUCIA REGINA DA SILVA 087 29/03/2022 160
8155976/1 LEONARDO AUGUSTO COSTA 087 29/03/2022 160
8185239/1 JONE WELINGTON DE BARROS 003 12/12/2021 143
8487707/1 ODAIR JOSE PEREIRA 005 20/12/2021 143
8538786/1 ANTONIO JUSSIEUDO DA SILVA 039 21/02/2022 160
8548404/1 JESSE ALMEIDA DE ANDRADE 005 05/01/2022 143
8562148/1 EDSON DUTRA CALEFI 015 07/01/2022 143
8564957/1 DIOGO FERREIRA DA ROCHA 005 05/01/2022 143

SECRETARIA MUNICIPAL DO VERDE E DO MEIO AM-
BIENTE
RF Nome Dias A partir de Artigo
5739934/4 RICARDO JOSE FRANCISCHETTI GARCIA 009 13/12/2021 143

SUBPREFEITURA FREGUESIA DO O/BRASILANDIA
RF Nome Dias A partir de Artigo
5418101/4 ALMIR DE MOURA OLIVEIRA 014 04/03/2022 143

SUBPREFEITURA JACANA/TREMEMBE
RF Nome Dias A partir de Artigo
7089848/1 DANILA GIORGIA CASSIANO DA SILVA GONCALVES 010 23/12/2021 146

SUBPREFEITURA M'BOI MIRIM
RF Nome Dias A partir de Artigo
7412886/1 PAULO CESAR ALVES DOS SANTOS 012 17/12/2021 143


		2022-03-30T05:08:51-0300




